
Д Е П А Р Т А М Е Н Т  Т Р У Д А  И С О Ц И А Л Ь Н О Й  З А Щ И Т Ы  
Н А С Е Л Е Н И Я  Г О Р О Д А  М О С К В Ы  

Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Е  Б Ю Д Ж Е Т Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е

КОМПЛЕКС СОЦИАЛЬНЫХ жилых ДОМОВ
(ГБУ КСЖД)

П Р И К А З
от ЛД-. . JLV/tfi. jy2

Москва

«О назначении рабочей группы и 
разработке плана противодействия коррупции 
в ГБУ КСЖД на 2019-2020 г.»

В целях организации исполнения ФЗ от 25.12.2008 г. № 273-03 «О 
противодействии коррупции», Закона г. Москвы от 17.12.2014 N 64 "О мерах 
по противодействию коррупции в городе Москве", иных нормативно
правовых актов в сфере противодействия коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить рабочую группу в комиссии по вопросам противодействия 
коррупции в составе:
- руководитель группы -  директор Н.А. Ахрамеева; 
члены группы:
- Н.А. Набойченко - заместитель директора по социальному 
обслуживанию;
- Г.В. Бакшеев -  заместитель директора по АХЧ;
- С.А. Линев -  заместитель директора по безопасности;
- С.А. Мосалова -  специалист по кадрам;
- Н.Н. Максимова -  главный бухгалтер;
- Н.В. Карнаилова -  юрисконсульт.

2. Рабочей группе разработать план противодействия коррупции в ГБУ 
КСЖД на 2019-2020 г.г.

2. Председателю комиссии по вопросам противодействия коррупции 
организовать работу рабочей группы в соответствии с Положением о 
комиссии и руководствуясь действующим законодательством;

3J Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Н.А. Ахрамеева



С приказом ознакомлены:

Набойченко 
Г.В. Бакшеев 
С.А. Линев 
С.А. Мосалова 
Н.Н. Максимова 
Н.В. Карнаилова


